Bñdictio cerei. **S**acerdos vel
dyaconus benedicat cereum cantā/
do **E**xultet r̄. vt sequitur

Exultet iam angelica turba dei misericordiam inuocate. ut que me
 celorum exultent diuina misteria et non meis meritis intra leuitarum
 partati regis victoria tuba insonet. numerum dignatus est aggregare
 salutaris. Gaudeat se tellus tan luminis sui gratiam infundendo ce-
 cis irradiatam fulgoribus et eter rei huius laudem implere precipiat
 ni regis splendore illustrata toti? **D**ominum nostrum iesum christum filium
 orbis se sentiat amisisse caliginem. eius qui cum eo et spiritu sancto uiuit et
 regnat deus. **P**er omnia secula
 minis adornata fulgoribus et ma seculorum. Amen Dominus uobiscum.
 gnis populorum uocibus hec aula **E**t cum spiritu tuo. **S**ursum corda.
 resultet. **Q**uapropter astantes uos **H**abemus. **G**ratias agamus domino
 fratres charissimi ad tam miram deo nostro. **D**ignum et iustum est
 sancti huius luminis claritatem **U**ere dignum et iu **S**equitur
 una mecum queso omnipotentis **U**ere dignum et iu **P**refatio
 stum est Inuisibilem deum patrem

omnipotentem filiumque eius unigenitum dominum nostrum ihesum christum sanctum quoque spiritum
transire fecisti. Nec igitur nox est que peccatorum tenebras coluine
genitum dominum nostrum ihesum christum sanctum quoque spiritum huius illuminatione purgavit.
toto cordis ac mentis affectu et voce. Nec nox est que hodie per uniuersis
misterio personare. Qui pro nobis aeternum mundum in christo credentes
aeterno patri ad eum debitum soluit a vicibus seculi et caligine peccatorum
et veteris piaculi eandem pro crucis segregatos reddit gratie sociatque
ore detestatur. Nec sunt enim festa sanctitati. Nec nox est in qua de
pascalia in quibus ille verus agnoscitur structis vinculis mortis christus
occiditur eiusque sanguine po ab inferis victor ascendit. Nihil
sacrosanctum. Nec nox est in qua enim nobis nasci profuit nisi redi
primum patres nostros filios israel profuisset Omnia circa nos tue
rael eduxisti domine de egipto que pietatis dignatio. O inestimabile
postea rubrum mare sicco vestigio lio dilectio charitatis: ut seruum

redimeres filiū tradidisti. O bea **crificiū vespertinū** **Hic ponat se**
sa nox que sola meruit scire tēpul **qd tibi in hac cerei** **cundū gnū in**
summo cruci.

et horam in qua christus ab inferis **oblatione solemnī** **Hic ponat cer**
cium granū in
imo crucis:

resurrexit. Nec nox est de qua scri **p ministroꝝ man?** **Hic pōat qm**
gnū i sinistra
pre crucis

ptum est et nox ut dies illuminabi **de operibus apū** **Hic pōat qui**
tū granū i dex
tera pre crucis

cur. et nox illuminatio mea in deli **sacrosancta redidit**
ecclesia. Sed iaz colonne huius

ratio noctis fugat scelera. culpas **preconia novimus: quam in ho**
noꝝ nominis tui rutilans ignis

mettis leticiam. Fugat odia con **accendit. Qui licet**

cordiam pat et curvat impia. In **diuisus in partes** **Hic accenda**
tur cerei: cuz
lumie quod se
rebatur de ig
ne benedicto et
ab eo alij cerei.
Seinde sacer
dos seu dyaco
nuz psequatur
ut sequitur.

Hic ponat rhus
in cereum in hunc
moduz pꝛio vni
granum i medio
crucis
pe sancte pater
detrimenta non
novit.

Alitur liquēribus ceris quas in ab inferis hūano generi serenus
 substāciam p̄ciose huius lāpadis illuxit. **Pre**camur ergo te dñe ut
 apes mater eduxit. **O** vere beata nos famulos tuos omnē clez & de
 nor. que expoliauit egyptios dita uotissimū pplm. vna cū papa n̄ro
 uit hebreos. **N**or in qua terrenis **R.** & gl̄iosissimo ipa/ **H**ic cātādo
 celestia iungunt. **O**ramus ergo **R.** nec nō p̄p̄riū nomē
 te dñe ut cereus iste in h̄q. nozē no antistite n̄ro. **R.** q̄ete **H**ic noīabit
 minis tui p̄secratus ad noctis hu tpm p̄cella i his pasca
 ius caliginē destrueda indeficies. libus sacramētis p̄seruare digne
 p̄leueret **Q**u in odorē suauitat ac ris. **P** dñm nostr̄ iesum christum.
 ceptus sup̄nis lūiaribus misceat filium tuū; qui te. viuūt & reg. de?
Flammas eius lucifer matuti in vnitate sp̄ritus sancti per om̄
 nus inueniat **I**lle inq; lucifer qui nia secula seculorum. **Chorus**
 nescit occasum **I**lle qui regressus **Amen**

In vigilia pasce.

Quando lector accedat ad pulpitum vel presbiter ad altare et legat sine titulo lectiones

In principio creauit deus celum et terram. Terra autem erat inanis et vacua. et tenebre erant super faciem abyssi et spiritus dei ferebatur super aquas. Dixitque deus. Fiat lux. Et facta est lux. Et vidit deus lucem quod esset bona. et diuisit lucem a tenebris. appellauitque lucem diem. et tenebras noctem. Factumque est vespere et mane dies unus. Dixit quoque deus. Fiat firmamentum in medio aquarum: et diuidat aquas ab aquis. Et fecit deus firmamentum: diuisitque aquas que erant sub firmamento. ab his que erant super firmamentum. Et factum est ita. Vocauitque deus firmamentum celum. Et factum est vespere et mane dies secundus. Dixit vero deus. Congregentur aque que sub celo sunt in locum unum: et appareat arida. Factumque est ita. Et vocauit deus aridam terram: congregationesque aquarum appellauit maria. Et vidit deus quod esset bonum et ait. Seminet terra herbam virentem et facientem semen: et lignum pomiferum faciens fructum iuxta genus suum: cuius semen in semetipso sit super terram. Et factum est ita. Et protulit terra herbam virentem: et afferentem semen iuxta genus suum. lignumque faciens fructum: et habens unumquodque sementem secundum speciem suam. Et vidit deus quod esset bonum: factumque est vespere et mane dies tertius. Dixit autem deus. Fiant luminaria in firmamento